
Komunikat nr 7/2025/2026 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 10 czerwca 2026r. 

 

w sprawie udziału pracowników Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie w wyborach 

do Rad Wydziałów oraz do Senatu Uczelni. 

 

Szanowni Państwo, 

P.T. Pracownicy Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie, 

 

w związku z trwającym procesem wyborczym do Rad Wydziałów oraz do Senatu 

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie na kadencję 2026-2028 przypominam, że udział  

w wyborach stanowi istotny element odpowiedzialnego uczestnictwa w życiu 

wspólnoty akademickiej oraz należy do obowiązków pracowniczych związanych  

z funkcjonowaniem organizacyjnym Uczelni. 

Wybory do organów kolegialnych Uniwersytetu są jednym z podstawowych 

mechanizmów współdecydowania o sprawach Uczelni. Obecność pracowników 

uprawnionych do udziału w zebraniach wyborczych jest niezbędna dla prawidłowego, 

sprawnego i zgodnego z przyjętymi procedurami przeprowadzenia całego procesu 

wyborczego, w tym do zapewnienia kworum. 

W związku z powyższym proszę wszystkich pracowników uprawnionych do 

udziału w wyborach o obecność na kolejnych zebraniach wyborczych 

zapowiedzianych przez Uczelnianą Komisję Wyborczą. Proszę również o bieżące 

śledzenie komunikatów UKW, w szczególności informacji dotyczących terminów, 

miejsc zebrań oraz porządku głosowań. 

Jednocześnie przypominam, że pojawiąjące się tłumaczenia związane  

z nieumiejętnością odczytywania załączników (czy w ogóle ich pomijaniem), dużą liczbą 

otrzymywanych wiadomości e-mail, przeoczeniem korespondencji lub brakiem 

zapoznania się z komunikatami Uczelnianej Komisji Wyborczej nie mogą stanowić 

usprawiedliwienia dla niewiedzy o miejscu i terminie zebrania wyborczego. Każdy 

pracownik UIK jest zobowiązany do regularnego monitorowania poczty służbowej oraz 

komunikatów kierowanych przez właściwe organy Uczelni. 



Proszę Państwa o potraktowanie tej sprawy z należytą powagą. Sprawny 

przebieg wyborów leży w interesie całej wspólnoty akademickiej i wymaga 

odpowiedzialnego zaangażowania wszystkich osób uprawnionych do udziału  

w głosowaniach. 

 

 

 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa, prof. UIK  

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 10 czerwca 2026 r. 


